Quando. pro quia.

Properasse. cū nemo suas pecunias iactet: vt. ff. de pba. cū de in debito. vers. j. sic ergo ad primordiũ tituli posterior nõ format euẽtus qd fit alibi: vt. j. de impo. lu. de. l. j. in fi.

Querela. s. metus.

Dicas. z fidem iudici facias: vt. s. de transac. interpositas. z. l. si maior. z. j. eo. l. metum.

Si vi. q̄tum ad corpus. metu quo ad animum.

Si maxime. i. qd maximũ videbatur vt agere non posses.

Extitisti. siue directo: siue p medium patrem nõ datur heredibus hec actio: vt. ff. eo. qd diximus. §. si.

Redito. s. ei qui dedit vel ei qui emit ab eo: z sic fuit hic. z coget primus emptor habere ratũ cum ipse teneat scõo de euictione: vt. ff. d neg. gest. soluendo. z. l. pomponius. z. l. que vtiliter. §. si. z de excep. doli. si opera. sicqz quilibet. in suo reponitur statu: vt. j. de repu. que fi. in indi. l. j. z. ff. de mino. qd si minor. §. restitutio. Sed ad hoc qd dicit reddi debere pciũ est contra. j. de rei vendi. l. si mancipium. sed hic restituit: qz versum est in sui vtilitatem. i. aui cui successit cuius perso nam heres sustinet: vt in auf. de iureiuran. a mo. prestito. §. j. colla. v. z sic. ff. de rei. vendi. l. emptor. Et eodem modo soluit. j. de prescrip. xxx. an. l. j. in fi. z. j. ne rei domi. vel templo. l. ij. Item ad idem est con tra. j. de rescin. ven. l. j. sed ibi abundat maxime. Item ad idem est ptra j. eo. si p impõtionem. Sol. ibi speciale. Item qd precius redditur. Rñ. quod prestitum est auo. Nam z si nihil auo prestitum esset nihil redde ret: vt. j. de euic. sup empti. Sed si aliud sit minus: z illud reddi põt: vt j. de resti. mili. l. sicut.

In rem. lz em̄ nõ sit dñs de iure ciuili. transtulit em̄ dñum in em ptozem: z tñ de equitate pretoria videtur dñs: qz nemo videt re sua ex clusus zc. vt. ff. de in integ. resti. l. nemo. z nõ videt ademptus zc. vt ff. de acqui. pos. nõ videtur.

In rem. i. rescissoriam.

Quoqz. q. d. nõ solum personalem qd metus causa que est in rem scripta: z datur vtilis nõ directa: qz translatum fuit dominium: vt. s. dictum est: z datur cõtra quẽlibet possidentẽ: vt. ff. eo. metuz. §. si. z. l. si cum. §.

Manda tari tras grediens mandatu an possit repetere qd plus dedit.

Cõtinua tio.

Violẽtia est quin tplex.

Turpitu do est vis z metus.

Solutio vna non parit liberatiõẽ z repetitiõẽ nem

Solutio p metum interueni ente iura mẽto an repeti pof si.

Actõ qd metus cã qualis est z quem datur.

si cui. §. in hac. r. §. aliqn. Tria ergo auxilia dantur ex hoc edicto. A...

Longe possessionis. vt decemij inter pntes: vel. xx. inter absentes.